Об утверждении средней рыночной стоимости

1 кв.м. общей площади жилья  на 3 квартал 2013 года

по муниципальному району Челно-Вершинский Самарской области.

В соответствии с п.11 подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2011 – 2015 годы, утвержденной Постановлением Правительства РФ № 1050 от 17.12.2010, администрация муниципального района Челно – Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на 3 квартал 2013года по муниципальному району Челно-Вершинский Самарской области для расчета размера социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья молодым семьям в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2011 – 2015 годы в размере 17 804 рубля.
2. Расчет размера социальной выплаты производить исходя  из утвержденной средней рыночной стоимости  1 кв.м. общей площади жилья на 3 квартал 2013года по муниципальному району Челно-Вершинский Самарской области и  размера общей площади жилого помещения, установленного для семей разной численности:
- для семьи численностью два человека (молодые супруги или неполная молодая семья, состоящая из одного родителя и одного ребенка) – 42 кв.м.;

- для семьи численностью три  и более человек, включающей помимо молодых супругов одного  и более детей (либо неполная молодая семья, состоящая  из одного   молодого родителя и двух и более детей) – по 18 кв.м. на 1 человека.

3. Контроль за  выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы муниципального района Челно – Вершинский по правовым вопросам Н.В. Сергееву.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

Глава муниципального района
Челно-Вершинский                                                                          В.А. Князькин
Комарова (84651) 23046

    АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2013 г. № 654

Исп. Григорьева Е.И.